2023年３月22日

各  位
東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名 ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 CEO 上田 富三

 コード番号 3837 東証プライム市場

問合せ責任者  取締役管理本部長 寺村 知万

（TEL  03-5796-3131）

「組織変更」及び「人事異動」に関するお知らせ（2023年４月１日付）

下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．実施の目的

当社は、デジタル・テクノロジーを活用した「ICTシステム開発」と当社独自のオリジナルソリューショ

ン「GIS：地理情報システム」を中核に、お客様のDX・デジタル化ニーズにお応えしております。

一方、昨今これらのニーズは高度化・細分化しており、お客様の特性に応じたDX・デジタル化の実現に

は、きめ細やかなサービス体制を構築し、サービスメニューを強化・拡充することが不可欠です。

そこで、お客様のDX・デジタル化に向けたさらなる貢献及び事業拡大を目的に、組織変更・人事異動を

行います。

あわせて、当社内でのデジタル経営と業務効率化に向け、経営高度化を推進する体制変更を実施します。

２．組織変更及び人事異動

（１）組織変更

①「ソリューション事業本部」に「ＧＩＳテクニカルセンター」を新設します。

②「システム事業本部 デジタル・テクノロジー事業部」に「システム三部」を新設します。

③「管理本部 業務部」を、「管理本部 業務統制部」に改称します。

（２）人事異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

村上 佳史

ソリューション事業本部 副本部長
兼 ソリューション事業本部

 デジタル・イノベーション事業部長
兼 ソリューション事業本部

ＧＩＳテクニカルセンター 部長

ソリューション事業本部 副本部長
兼 ソリューション事業本部

デジタル・イノベーション事業部長

植村 伸一

システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部長
兼 システム事業本部
 デジタル・テクノロジー事業部

 システム三部長

システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部長

加藤 了

システム事業本部 社会システム事業部

副事業部長
兼 システム事業本部

 社会システム事業部 システム三部長

システム事業本部
社会システム事業部 システム三部長

權藤 聖
システム事業本部
エネルギー・電力システム事業部
ＩＣＴセンター 部長

システム事業本部
エネルギー・電力システム事業部
ＩＣＴセンター 次長

氏名 新役職 旧役職

佐伯 勇
システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部

システム二部長

システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部

システム二部 次長

大岩根 浩
システム事業本部
ＰＭＯ支援サービス部長

システム事業本部
ＰＭＯ支援サービス部 担当部長

野口 正明 管理本部 業務統制部長 管理本部 業務部長

以上